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BIOpha Mleczko do
demakijażu 200ml
Cena 34,53 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2373

Opis produktu
 Ekologiczne mleczko do demakijażu do cery suchej i normalnej. Pozostawia skórę nawilżoną do 8h. Certyfikowany, testowany
pod kontrolą okulistyczną. Usuwa wszelkie ślady makijażu z twarzy i oczu, nawet wodoodporne produkty.

  

 Ekologiczne mleczko do demakijażu, do skóry suchej i normalnej, wzbogacony o łagodzący aloes i olej arganowy. Oczyszcza
dokładnie skórę nie wysuszając jej przy tym i przygotowuje ją do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Produkt nie zawiera
perfum ani składników chemicznych, dzięki temu nie podrażnia nawet wrażliwej, skłonnej do alergii skóry i oczu. Produkt
został przebadany pod kontrolą dermatologiczna i okulistyczną. Skóra staje się po jego użyciu miękka, delikatna i odżywiona.
Produkt nie zawiera GMO, parabenów, fenoksyetanolu, silikonów, PEG, syntetycznych kolorantów, chloru i jego pochodnych,
sztucznych składników zapachowych. Produkt ma naturalne pH dla naszej skóry. Nie był testowany na zwierzętach. 

  

  

 SKŁADNIKI AKTYWNE:

  

 • aloes, pochodzi z krajów śródziemnomorskich, występuje na wschodzie Afryki, na Półwyspie Arabskim, w Indiach i Chinach;
z powodzeniem uprawiany jest w szklarniach i w domach jako roślina doniczkowa; zastosowany miejscowo działa odkażająco,
przeciwzapalnie i ściągająco, wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa przeciwzapalnie,
łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne; pobudza regenerację naskórka i ziarnowanie tkanki łącznej
właściwej, dzięki temu przyśpiesza gojenie stanów zapalnych, likwiduje przebarwienia i wypryski, a także wygładza blizny;
wyciąg z aloesu zmniejsza ból i reakcje zapalne, pobudza podziały komórek skóry; stosuje się go w pielęgnacji cery suchej,
dojrzałej jak i trądzikowej, gdyż idealnie nawilża skórę wnikając w jej głębsze warstwy.

 • olej arganowy, zawiera pochodne saponiny, które odpowiadają za jego właściwości przeciwbólowe, przeciwzapalne,
przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe; wykorzystuje się go jako jako środek nawilżający do skóry suchej oraz jako składnik
kosmetyków przeciwzmarszczkowych

  

 98% składników pochodzenia naturalnego
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 21% składników z gospodarstw ekologicznych

  

  

 SPOSÓB UŻYCIA:

  

  Nałóż niewielką ilość na wacik z bawełny organicznej i dokładnie przetrzyj najpierw okolice oczu, a potem całą twarz. 

 Powtórz czynność, jeżeli to konieczne.

  

  

 INCI:

  AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 DICITRATE/STEARATE,
GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER*, BENZYL ALCOHOL, SODIUM BENZOATE, XANTHAN GUM,
AROMA (FLAVOR), ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL*, CITRIC ACID, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, SODIUM
HYDROXIDE, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL

  

 *ingrédients issus de l’Agriculture Biologique

 98% du total des ingrédients sont d'origine naturelle

 21% du total des ingrédients sont issus de l’Agriculture Biologique
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